Приложение 1 к Договору № _________ от __ ___________ 201_

Между ООО "МЕТРО Кэш энд Керри" и ______________ Дата заключения настоящего Приложения __.__._____ г.

Стороны пришли к соглашению, что настоящее приложение вступает в силу с "_______________________"  201_ г.

и отменяет собой все предыдущие соглашения о ценах  в отношении артикулов, указанных в настоящем прайс-листе.

СМА PUAR

№ отдела № артикула МГБ Наименование и/или вес/литраж артикула вложение
штрих-код

вложения
цена без НДС, руб

ОТ ПОСТАВЩИКА:    ОТ ПОКУПАТЕЛЯ :

_____________ /_______________________ /

(подпись, Ф.И.О, должность полностью) _________________________________

М. П. М. П.

 PrintDate: 22.10.201816:21  Page 1 of 1